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Parau Potoc

nr cad 43834

DRUM

POST TRAFO

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

PUZ
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Z O N A L
MUNICIPIUL  CARANSEBES

EXTINDERE  ZONE LOCUINTE

19.41m 20.
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20.22m
19.

12m

47.27m

str. Al. I. Cuza

km 2+300

32.05
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25.00

25.00

26.92

25.90

36.885

45.00

32
.77

40.80

25
.59

37.20 5

18.14 5

16.63 5

19.13 5

20.00

20.00

20.00

20.28

19.22

14.99

12.87 5

7.47 5

12.00

14.60

16.00

17.00

18.00

18.00

19.475

19.49

18.61 5

17.68 5

17.20

16.92

7.00

7.00

7.00

5.00

5.00

P+1E+M

1

7

6

4

3

8

9

10

11

12

13

16

18

8 LO
C. D

E PARCARE

ZONA LOCUINTE EXISTENTE

LIMITA ZONA STUTIADA

LEGENDA

LIMITA PARCELARE PROPUSA

PLATFORMA DEPOZITARE
 DESEURI MENAJERE

ZONA VERDE DE
ALINIAMENT/CURTI PRIVATE

ZONA LOCUINTE COLECTIVE
 CU MAXIM  P+4E

ZONA SPATII VERZI AMENAJATE

ACCES AUTO

REGIM ALINIERE OBLIGATORIE

ACCES PIETONAL PROPUS

hmax c=
 9.00 m

14

15

P+1E+M

hmax c=
 9.00 m

P+1E+M

hmax c=
 9.00 m

P+1E+M

hmax c=
 9.00 m

P+1E+M

hmax c=
 9.00 m

17

P+1E+M

hmax c=
 9.00 m

retra
gere 5.00 m din aliniamentaliniere la  aliniament

ZONA LOCUINTE PROPUSE CU
 MAXIM P+1E+M

CIRCULATII AUTO

CIRCULATII PIETONALE

CURS DE APA, PARAUL POTOC

PARCARI SI GARAJE

19

ZONA LOCUINTE COLECTIVE CU
FUNCTIUNI DE INTERES PUBLIC
CU  MAXIM P+8E

1 2 ...

8 9 ... 12

14

16

LOTURI DESTINATE PENTRU LOCUINTE UNIFAMILIARE CU MAXIM   P+ 1E+M

LOT DESTINAT PENTRU LOCUINTE INSIRUINTE CU MAXIM  P+ 1E+M

LOT DESTINAT PENTRU LOCUINTE COLECTIVE CU MAXIM P+4E

ZONA  SPATII VERZI AMENAJATE

ACCES AUTO

ACCES PIETONAL

, 15

13

ACCES PARCELE

17

18

LOT DESTINAT PENTRU LOCUINTE COLECTIVE CU FUNCTIUNI DE INTERES PUBLIC CU
MAXIM P+8E

LOT DESTINAT PENTRU  GARAJE19

7

-LIMITA PARCELA STUDIATA
 ( NR. CAD. 42654)

MOBILARE URBANA

LIMITA PARCELA CFR

P+1E+M

hmax c= 9.00 m

P+1E+M

hmax c= 9.00 m

P+1E+M

hmax c= 9.00 m

P+1E+M

hmax c= 9.00 m

P+1E+M

hmax c= 9.00 m

P+1E+M

hmax c= 9.00 m

P+1E+M

hmax c= 9.00 m retra
gere 3.00 m din aliniament

ACCES PIETONAL P
ROPUS

 AUTO

41 LOC. DE PARCARE

ZONA SIGURANTA CFR 20/100M

ZONA DE SIGURANTA CFR 20M DIN AXUL LINIEI FERATE

nr. to
p. 37583

ZONA DE PROTECTIE CFR 100M DIN AXUL LINIEI FERATE

ZONA DE SIGURANTA CFR 20M DIN AXUL L
INIEI FE

RATE
ZONA DE PROTECTIE CFR 100M DIN AXUL LINIEI FERATE

37
.88

14.00

21.75

14.00

21.75

35
.20

20
.20

15
.00

14.00

18.80

P+4E

P+8E

5

2

GARAJE

GARAJ

ZONA SP
ATIU

VERDE

P

Pârâul Potoc

Pârâul Potoc

52 LOC. DE PARCARE

hmax c=
 16.00 m

hmax c=
 28.00 m

P+1E

hmax c=
 7.00 m

P+1E

hmax c=
 7.00 m

P+1E

hmax c=
 7.00 m

P+4E

hmax c=
 16.00 m

S=500.00 mp

S=500.00 mp

S=500.00 mp

S=498.00 mp

S=598.00 mp

S=
2431 m

p

S=457.00 mp

S=502.00 mp

S=597.00 mp

S=1148 m
p

S=2443 m
p
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